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جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان اسکو برگزار شد

فرماندار اسکو گفت: احداث ۲۸ باب مدرسه به تعداد ۳۰۸ کلاس در دولت تدبیر و امید نشان دهنده توجه ویژه دولت

تدبیر و امید به بخش آموزش است.

بابک رضی منش در جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان اسکو گفت: کرونا در کنار تبعات منفی فرصتی برای گسترش عدالت آموزشی و ایجاد فرصت های برابر آموزشی

فراهم کرد.

فرماندار شهرستان اسکو با اشاره به اینکه کرونا محکی بر تاب آوری نظام آموزشی بود، گفت: شرایط کرونا و محدودیت های ایجاد شد برای آموزش حضوری فرصتی برای سنجش

ظرفیت، خلاقیت و توانمندی مدیران و معلمان نیز ایجاد نمود.

وی با اشاره به اینکه تغییرات در دنیای امروز جز لاینفک زندگی بشری است افزود: تغییر می تواند حیات اجتماعی و زندگی انسان ها را مورد تأثیر قرار دهد و در این بین جامعه ای

موفق خواهد بود که درک درستی از تغییرات داشته و بتواند در مقابل هر تغییر سریع ترین و دقیق ترین واکنش را نشان دهد.

فرماندار شهرستان اسکو با اشاره به اینکه قرار گرفتن در تنگناها قابلیت نمایان کردن توانمندی و بروز خلاقیت را در انسان دارد، تصریح کرد: هر تغییری موضوع یک پژوهش و

مطالعه است و می تواند توانمندی و قدرت افراد جامعه را در مواجهه با تغییرات و مدیریت آشفتگی های ایجادشده در جامعه را به خوبی نشان دهد.

رضی منش با بیان اینکه باید برای در خانه ماندن کودکان در شرایط کرونا و همچنین افزایش وزن ناشی از کمی تحرک فکری شود، اظهار کرد: برنامه های ورزشی متعدد برای

دانش آموزان پیش بینی شود تا دانش آموزان تغذیه و تحرک خود را اصلاح نمایند.

وی با بیان اینکه از ابتدای شیوع کرونا یکی از دغدغه های شهرستان تدبیر برای برخورداری تمامی دانش آموزان جهت بهره مندی از آموزش های آنلاین بود گفت: تعداد ۲۷۸۸ نفر

دانش آموز فاقد گوشی هوشمند شناسایی شدند، که با مساعدت خیرین و حمایت از اولیای آنان توانستیم تعداد ۲۰۰۶ دستگاه تبلت و گوشی هوشمند برای این عزیزان تهیه و در

اختیارشان قرار دهیم.

رضی منش با اشاره به اهتمام دولت در توسعه فضاهای آموزشی گفت: در سال ۹۸ قریب به ۱۱۰ میلیارد ریال جهت احداث مدارس شهرستان اختصاص یافت که این مبلغ ۵۰

درصد اعتبارات شهرستان بود که صرفا برای توسعه زیرساخت های آموزشی هزینه گردید.

فرماندار شهرستان اسکو با اشاره به اقدامات صورت گرفته در دولت تدبیر و امید در ۸ سال گذشته گفت: احداث ۲۸ مدرسه به تعداد ۳۳۶ کلاس در دولت تدبیر و امید نشان از

اهتمام دولت جهت ارتقای زیرساخت های آموزشی در این شهرستان است. به عبارت دیگر متوسط در ۸ سال دولت تدبیر و امید هر سال ۳.۵ مدرسه در سطح شهرستان ساخته

شده است.

رضی منش با بیان اینکه تمام تلاش و همت مدیران در ماه های پایانی دولت باید اتمام برنامه ها و تکمیل پروژه های عمرانی باشد خواستار برنامه ریزی دقیق برای تکمیل و بهره

برداری ۵ مدرسه در حال احداث تا پایان دولت دوازدهم شد.

فرماندار شهرستان اسکو با اشاره به سیاست دولت در مهارت افزایی و توسعه مدارس فنی و حرفه ای گفت: احداث هنرستان فنی و حرفه ای و کار و دانش از اولویت های مهم

شورای آموزش و پرورش شهرستان در شهر جدید سهند است خواستار برنامه ریزی سریع برای احداث هنرستان فنی و حرفه ای و مدرسه کودکان استثنایی در شهر جدید سهند شد.
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